



Imagicaaworld Entertainment Limited

(Formerly known as Adlabs Entertainment Limited)

Registered Office: 30/31, Sangdewadi, Khopoli-Pali Road, Taluka Khalapur, District Raigad - 410 203, Maharashtra, India

Corporate Office: 9th Floor, Lotus Business Park, New Link Road, Andheri (West), Mumbai - 400 053, Maharashtra, India

CIN: L92490MH2010PLC199925, **Tel:** +91 22 4068 0000; **Fax:** +91 22 4068 0088

Email: compliance@imagicaaworld.com **Website:** www.imagicaaworld.com

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to the applicable provisions of the Companies Act, 2013, Rules made thereunder and General Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020 read with General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020 and General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 along with General Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021, issued by Ministry of Corporate Affairs, the 12th Annual General Meeting (AGM) of the members of Imagicaaworld Entertainment Limited (Formerly known as Adlabs Entertainment Limited) will be held on Wednesday, September 29, 2021 at 11:30 a.m. through video conferencing facility without any physical presence of members. The Process of participation in the AGM will be provided in the Notice of the AGM.

Pursuant to the General Circulars as mentioned above, the electronic copy of Annual Report of the Company for the financial year 2020-21 along with the Notice of 12th AGM is likely to be released as per the stipulated timeline by sending emails to the members who have registered their email ID with the Company/ Depository Participants. The Annual Report and notice of the AGM will also be available on the website of the Company - www.imagicaaworld.com and on the stock exchange websites at www.bseindia.com and www.nseindia.com. Hard copies of the Annual Reports will not be made available to the members.

The Members who have still not registered their email ID with the Company can get their email IDs registered in the following manner:

- For Members holding shares in physical form and who have not updated their email addresses with the Company, please send scan copy of a signed request letter mentioning the folio number, complete address, email address to be registered along with scanned self-attested copy of the PAN and any document (such as Driving License, Passport, Bank Statement, AADHAAR) supporting the registered address of the Member, by email to the Company's email address compliance@imagicaaworld.com
- For the members holding shares in demat form, please update/register your email address through your respective Depository Participant(s).

The Company is providing facility of remote e-voting as well as e-voting at the AGM on the businesses contained in the Notice of the AGM. Members have the option to cast their vote on the Resolutions using the remote e-voting facility or e-voting at the AGM. The details of e-voting system and detailed procedure of remote e-voting and e-voting at the AGM will be specified in the Notice of the AGM.

For Imagicaaworld Entertainment Limited
(formerly known as Adlabs Entertainment Limited)

Sd/-

Place: Mumbai
Dated: September 02, 2021

Divyata Raval
Company Secretary



इमॅजिकावर्ल्ड इंटरटेनमेंट लिमिटेड

(पूर्वी अॅडव्हेंस इंटरटेनमेंट लिमिटेड म्हणून ज्ञात)

नोंदणीकृत कार्यालय: ३०/३१, सांगळेवाडी, खोपेली-पाली रोड, तालुका खाजारापूर,
जिल्हा रायगड - ४१० २०३, महाराष्ट्र, भारत
कॉर्पोरेट कार्यालय: एका मजला, लोटस बिजनेस पार्क, न्यू लिंक रोड, अंधेरी (पश्चिम),
मुंबई - ४०० ०१३, महाराष्ट्र, भारत, सीआरएन: L50490MH2010PLC199625,
दूरध्वनी: +९१ २२ ४०६८ ००००, फॅक्स: +९१ २२ ४०६८ ००८८
ईमेल: compliance@magicaaworld.com, संकेतस्थळ: www.magicaaworld.com

सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनी कायदा, २०१३ आणि त्यांतर्गत केलेल्या नियमांच्या, १३ जानेवारी, २०२१ दिनांकित सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. ०२/२०२१ सोबत ०८ एप्रिल, २०२२ दिनांकित सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. १४/२०२० आणि १३ एप्रिल, २०२० दिनांकित सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. १४/२०२० सहवाचित ०५ मे, २०२० दिनांकित सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. २०/२०२० च्या प्रयोग्य तरतुदींच्या अनुषंगाने इमॅजिकावर्ल्ड इंटरटेनमेंट लिमिटेड (पूर्वी अॅडव्हेंस इंटरटेनमेंट लिमिटेड म्हणून ज्ञात) च्या सभासदांची १२वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा सभासदांच्या प्रात्यक्ष उपस्थितीस दिना १४/०९/२०२१ मध्ये महाराष्ट्र राज्य, २९ सप्टेंबर, २०२१ रोजी सा. ११:३० वाजता होईल. एजीएममध्ये भाग घेण्याची प्रक्रिया एजीएमच्या सूचनेमध्ये देण्यात येईल.

उपरोक्त नमूद सर्वसाधारण परिपत्रकांच्या अनुषंगाने, १२व्या एजीएमच्या सूचनेसोबत वित्तीय वर्ष २०२०-२१ च्या वर्षाच्या वार्षिक अहवालाची इलेक्ट्रॉनिक प्रत, कंपनी/डीपीसीटची वॉट्सअप/ईमेलद्वारे माहिती देण्यात येतील. वार्षिक अहवाल आणि एजीएमची सूचना कंपनीच्या संकेतस्थळ - www.magicaaworld.com आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेतस्थळ www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वरील उपलब्ध होतील. सभासदांना वार्षिक अहवालाची भौतिक प्रती उपलब्ध करण्यात येणार नाही.

एका सभासदांनी अनुपस्थितीस येणे ईमेल आणि वॉट्सअपद्वारे नोंदविले नसतील त्यांनी त्यांचे ईमेल आणि वॉट्सअपद्वारे नोंदविले जाईल.

- भौतिक प्रारंभामध्ये शेअर्स धारण करणारे सभासद आणि ज्यांनी त्यांचे ईमेल पत्ते कंपनीकडे अपलोड केले नाहीत, अशा सभासदांनी कृपया सभासदांच्या नोंदणीकृत पत्त्याच्या समर्थनार्थ पत्र आणि अन्य दस्तऐवजांच्या (द्विभाषीय सत्यपत्र, मर्यादेत, बँक स्टेटमेंट, आधारे) स्व-साक्षात्कृत प्रतीसोबत फोटीसो क्र., संपूर्ण पत्ता, नोंदणी कार्यालयास ईमेल पत्ता नमूद केलेले इत्यादींचा विनाशकारी स्कॅन प्रत ईमेलद्वारे कंपनीच्या ईमेल पत्ता compliance@magicaaworld.com वर पाठवावे.
- डीपीटी वॉट्सअपद्वारे शेअर्स धारण करणारे सभासद, तुमचे ईमेल पत्ते कृपया संबंधीत डीपीटी वॉट्सअपद्वारे अपलोड / नोंदवावे.

कंपनी एजीएमच्या सूचनेमध्ये समाविष्ट कामकाजावर मतदानसाठी रिमोट ई-व्होटिंग तंत्रे एजीएममध्ये ई-व्होटिंग सुविधा पुरविले जाते. सभासदांना रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा किंवा एजीएममध्ये ई-व्होटिंगचा उपयोग करून ठरावांवर त्यांचे मतदान करण्याचे पर्याय उपलब्ध आहेत. ई-व्होटिंग प्रणालीचा तपशिल आणि रिमोट ई-व्होटिंग आणि एजीएममध्ये ई-व्होटिंगच्या प्रक्रियेचा तपशिल एजीएमच्या सूचनेमध्ये विनिर्देशित करण्यात येईल.

इमॅजिकावर्ल्ड इंटरटेनमेंट लिमिटेड कडिता
(पूर्वी अॅडव्हेंस इंटरटेनमेंट लिमिटेड म्हणून ज्ञात)

दस्ता/-
रचक: मुंबई दिव्यता रावल
दिनांकित: ०२ सप्टेंबर, २०२१ कंपनी साक्षिप